AVISO DE REABERTURA

SELEÇÃO PÚBLICA N° 036/2025

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE neste ato representado pela Sra. Ana Paula de Araújo Silva,

Presidente da Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados,

o presente Aviso de Reabertura da Seleção Pública n° 036/2025.

A sessão de reabertura ocorrerá no dia 01 de julho de 2025 às 9h (horário de

Brasília), de forma virtual, pela ferramenta GOOGLE MEET (necessário ter uma conta

registada no gmail) no endereço eletrônico: meet.google.com/sit-hmby-coo

Goiânia 27 de junho de 2025.

Ana Paula Araújo

Comissão de Seleção – Fundação RTVE